



DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. DS202501226

Evidenční číslo dodatku č. 1: DS202501883

Agendové číslo dodatku č. 1: DS202501226/1

na provedení stavebních prací projektu

„Technikův pavilon – informační centrum“

registrační číslo projektu: CZ.06.04.04/00/23_090/0006836

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečnickem, CSc., primátorem města
ve věcech technických: Pavlem Smaržem, technickým specialistou odboru strategického rozvoje a dotací
ve věcech plnění díla a převzetí prací: Mgr. Barbarou Steinzovou, vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací
IČO: 00262978
DIČ: CZ00262978
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 4096142/0800
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: čekro CZ s.r.o.
Sídlo: Na Zvonku 57/10, 460 15 Liberec 15
Zastoupený: Jiřím Dvořáčkem, jednatelem společnosti
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Jiří Dvořáček
ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Jiří Novotný
IČO: 28750187
DIČ: CZ28750187
Bankovní spojení: XXXXXXXXXX
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 30756.

(dále jen „zhotovitel“)

(společně také jen „smluvní strany“)



I. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. DS202501226 uzavřené dne 17. 3. 2025 (dále jen jako „SOD“) je změna níže uvedených ustanovení SOD.
2. Smluvní strany se dohodly na doplnění s ustanovení Čl. 5 odst. 5.14 SOD tak, že fakturace bude probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti. Ostatní ujednání tohoto ustanovení zůstávají beze změn.
3. Dále se smluvní strany v souladu s ustanovením Čl. 5 odst. 5.6 SOD dohodly na změně předmětu plnění o dodatečné vícepráce a méněpráce, které jsou specifikovány a oceněny ve Změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku a je jeho nedílnou součástí. Po provedení výkopových prací bylo zjištěno, že stávající suterén nemá stabilní základy. Na základě vyjádření statika bylo rozhodnuto, že stávající suterén bude zbourán a bude nahrazen novou konstrukcí.
4. Dodatečné práce popsané v příloze č. 1 jsou realizovány v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Ve smyslu ustanovení § 222 odst. 9 téhož zákona je splněna podmínka, že celkový cenový nárůst související se změnami ceny při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku.

II. Změna ceny

1. Smluvní strany se v důsledku změny rozsahu díla dohodly na s tím související změně ceny díla sjednané v Čl. 5 odst. 5.2 SOD, která se tímto Dodatkem č. 1 zvyšuje o celkovou částku ve výši **958 016,16 Kč bez DPH**.

Celkový objem víceprací bez DPH:	1 227 020,79 Kč
Celkový objem méněprací bez DPH:	269 004,63 Kč

Smlouva o dílo

Celková cena díla bez DPH	33 808 653,69 Kč
DPH 21%	7 099 817,27 Kč
Celková cena díla včetně DPH	40 908 470,96 Kč

Smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 1

Celková cena díla bez DPH	34 766 669,85 Kč
DPH 21%	7 301 000,66 Kč
Celková cena díla včetně DPH	42 067 670,51 Kč



III. Doba plnění předmětu díla, doba provedení díla, místo plnění

1. Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ustanovením Čl. 4 odst. 4.8 Smlouvy dohodli na prodloužení doby plnění předmětu díla z důvodu realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné pro dokončení díla.
2. Smluvní strany se na základě doporučení autorského dozoru a TDS dohodly na prodloužení lhůty výstavby sjednané v Čl. 4 odst. 4.2 Smlouvy o 30 kalendářních dnů. Celková lhůta výstavby činí max. 455 kalendářních dnů.
3. Dále se smluvní strany dohodly na změně časového a finančního harmonogramu prací, který tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku č.1 a který nahrazuje původní harmonogram prací.

IV. Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky a podepsán oběma smluvními stranami kvalifikovaným elektronickým podpisem.
2. Tento Dodatek č. 1 je uzavírán na základě dohody Smluvních stran, reflektuje současný stav mezi Smluvními stranami a stav prováděného díla a uzavřením se stává nedílnou součástí SOD. Obsah Dodatku č. 1 vychází ze shodného názoru Smluvních stran a účelu jejich jednání, tj. nekonfliktního dokončení spolupráce dle SOD.
3. Ostatní ustanovení SOD tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s účelem SOD ve znění Dodatku č. 1, v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany, a že uskuteční veškeré jednání, které se ukáže být nezbytné pro dosažení účelu této SOD ve znění Dodatku č. 1.
4. Pokud by SOD ve znění Dodatku č. 1 neobsahovala jakékoliv ustanovení či závazek, jejichž stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností Smluvních stran odůvodněné, Smluvní strany se zavazují učinit vše pro to, aby takové ustanovení bylo do SOD v případě potřeby doplněno.
5. Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 1 tímto prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. 805/2025 ze dne 3. 6. 2025.



V. Doložky

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.
3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

Příloha č.2: Harmonogram

Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána oběma smluvními stranami kvalifikovaným elektronickým podpisem.

.....
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., primátor

.....
Jiří Dvořáček – jednatel společnosti

Změnový list	číslo:	1	
---------------------	---------------	----------	--

stavba (název projektu):	Technikův pavilon - informační centrum		
číslo SOD:	DS202501226		
Označení projektu:			
číslo zakázky zhotovitele	042/25		

Objednatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC		
	sídlo:	Nám. Dr.E. Beneše 1 , Liberec 1	
	IČ:	00262978	

Zhotovitel:	čekro CZ s.r.o.		
	sídlo:	Na Zvonku 57/10, 460 15, Liberec 15	
	IČ:	28750187	

název změnového listu:

Suterén - demolice a nová stavba

popis změny:

Po provedení výkopových prací okolo suterénu bylo zjištěno, že stávající suterén nemá stabilní základy a obvodové zdívo je poskládáno z žulových kamenů a zdiva. Na základě vyjádření statika bylo tozhodnuto, že stávající suterén bude zbourán a bude nahrazen novou konstrukcí dle dodatečné projektové dokumentace.

Fotodokumentace:

--

Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena .

vliv na cenu díla:	ANO	+	958,016.16 Kč
vliv na lhůtu realizace:	ANO	+	24/06/2026
vliv na záruky:	NE		

přílohy:	č.1 položkový rozpočet

Zpracoval:	jméno	podpis	datum
čekro CZ s.r.o.	Jiří Dvořáček		

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

DNE:

PODPIS: _____

JMÉNO: Jiří Dvořáček (čekro CZ s.r.o.)

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

DNE:

PODPIS: _____

JMÉNO: Jana Aubrecht Baboráková (statutární město Liberec)

PODPIS: _____

JMÉNO: Pavel Smarž (statutární město Liberec)

VYJÁDŘENÍ TECHNICKEHO DOZORU OBJEDNATELE:

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Soupis méně a víceprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena.

DNE:

PODPIS: _____

JMÉNO: Ing. Milan Šulc (REAL engineering spol. s r.o.)

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVÁJÍCÍHO AUTORSKY DOZOR:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

DNE:

PODPIS: _____

JMÉNO: Ing. Arch. Jakub Adamec (ANUK architekti)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025
Stavba: Technikův pavilon LBC - Změnové listy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			958,016.16
DPH základní snížená	Sazba daně 21.00%	Základ daně 958,016.16	Výše daně 201,183.39
	12.00%	0.00	0.00
	Cena s DPH v CZK		1,159,199.55

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025

Stavba:

Technikův pavilon LBC - Změnové listy

Místo:

Datum:

22. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		958,016.16	1,159,199.55
ZL001 - 20250519	Liberec Technikův pavilon - spodní stavba	958,016.16	1,159,199.55
ZL001 - 20250519	Liberec Technikův pavilon - spodní stavba	1,227,020.79	1,484,695.16
00	Odstranění stavby - méněpráce	-15,000.00	-18,150.00
01	Architektonicko-stavební - méněpráce	-254,004.63	-307,345.60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technikův pavilon LBC - Změnové listy

Objekt:

ZL001 - 20250519 - Liberec Technikův pavilon - spodní stavba

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 5. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1,227,020.79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1,227,020.79	21.00%	257,674.37
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

1,484,695.16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Technikův pavilon LBC - Změnové listy
Objekt:

ZL001 - 20250519 - Liberec Technikův pavilon - spodní stavba

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 22. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1,227,020.79
HSV - Práce a dodávky HSV		959,034.80
1 - Zemní práce		20,820.00
2 - Zakládání		620,583.36
3 - Svislé a kompletní konstrukce		40,510.00
4 - Vodorovné konstrukce		30,479.52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		109,148.85
997 - Doprava suti a vybouraných hmot		49,026.81
998 - Přesun hmot		88,466.26
PSV - Práce a dodávky PSV		242,985.99
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		86,025.32
713 - Izolace tepelné		156,960.67
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		25,000.00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce		25,000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Technikův pavilon LBC - Změnové listy
Objekt:

ZL001 - 20250519 - Liberec Technikův pavilon - spodní stavba

Místo: Datum: 22. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1,227,020.79

D HSV Práce a dodávky HSV 959,034.80

D 1 Zemní práce 20,820.00

6	K	122151303	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	90.000	163.00	14,670.00
33	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	15.000	270.00	4,050.00
34	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	15.000	140.00	2,100.00

D 2 Zakládání 620,583.36

7	K	271532211	Podsyyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	8.700	2,220.00	19,314.00
8	K	273311611	Základové desky prokládané kamenem z betonu tř. C 16/20	m3	7.300	3,550.00	25,915.00
21	K	273321611	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	15.314	4,770.00	73,047.78
10	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	8.164	670.00	5,469.88
11	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	8.164	139.00	1,134.80
13	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1.470	39,000.00	57,330.00
44	K	279113152	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	30.000	1,420.00	42,600.00
20	K	279113154	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	128.130	2,000.00	256,260.00
24	K	279361221	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 216	t	2.393	58,300.00	139,511.90

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 40,510.00

40	K	311270331	Zdivo z vápenopískových přesných plných tvárníc 7DF přes P15 do P25 tl 200 mm	m2	20.255	2,000.00	40,510.00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

D 4 Vodorovné konstrukce 30,479.52

26	K	430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37	m3	1.810	5,750.00	10,407.50
27	K	430361121	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 216	t	0.056	66,800.00	3,740.80
37	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0.049	39,000.00	1,911.00
28	K	431351125	Zřízení bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m	m2	4.756	1,500.00	7,134.00
29	K	431351126	Odstranění bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m	m2	4.756	179.00	851.32
35	K	433351131	Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	5.620	948.00	5,327.76
36	K	433351132	Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	5.620	197.00	1,107.14

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 109,148.85

41	K	949111113	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,9 do 2,5 m	sada	2.000	582.00	1,164.00
42	K	949111213	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v přes 1,9 do 2,5 m za každý den použití	sada	21.000	25.00	525.00
43	K	949111813	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,9 do 2,5 m	sada	2.000	389.00	778.00
1	K	981013416	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 30 do 35 % těžkou mechanizací	m3	195.388	546.00	106,681.85

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 49,026.81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	K	997006002	Strojové třídění stavebního odpadu	t	132.864	182.00	24,181.25
4	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	132.864	176.00	23,384.06
5	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	132.864	11.00	1,461.50
D 998 Přesun hmot							88,466.26
2	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	1.000	1,260.00	1,260.00
32	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	203.278	429.00	87,206.26
D PSV Práce a dodávky PSV							242,985.99
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							86,025.32
14	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	79.200	12.70	1,005.84
15	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0.014	67,500.00	945.00
16	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	142.000	29.50	4,189.00
17	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	79.200	131.00	10,375.20
18	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm</i>	m2	257.809	187.00	48,210.28
19	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	142.000	150.00	21,300.00
D 713 Izolace tepelné							156,960.67
22	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	46.870	51.70	2,423.18
23	M	28375990	<i>deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 140mm</i>	m2	49.214	386.00	18,996.60
30	K	713123212	Montáž tepelné izolace z XPS tepelně izolačního systému základové desky svisle 1 vrstva přes 100 do 200 mm	m2	149.835	89.20	13,365.28
31	M	28376459	<i>deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa $\lambda=0,035$ tl 140mm</i>	m2	161.822	755.00	122,175.61
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							25,000.00
D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce							25,000.00
38	K	011215100	Dendrologický průzkum	ks	1.000	15,000.00	15,000.00
39	K	R	Zajištění stromu před pádem	kpl	1.000	10,000.00	10,000.00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technikův pavilon LBC - Změnové listy

Objekt:

ZL001 - 20250519 - Liberec Technikův pavilon - spodní stavba

Soupis:

00 - Odstranění stavby - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-15,000.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-15,000.00	21.00%	-3,150.00
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

-18,150.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Technikův pavilon LBC - Změnové listy
Objekt: ZL001 - 20250519 - Liberec Technikův pavilon - spodní stavba
Soupis: **00 - Odstranění stavby - méněpráce**

Místo:	Datum:	22. 5. 2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací	-15,000.00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Technikův pavilon LBC - Změnové listy
Objekt: ZL001 - 20250519 - Liberec Technikův pavilon - spodní stavba
Soupis: **00 - Odstranění stavby - méněpráce**

Místo: Datum: 22. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-15,000.00
5	K	959900100-R	D+M opatření na ochranu a zabezpečení suterénu	Kč	-1.000	15,000.00	-15,000.00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technikův pavilon LBC - Změnové listy

Objekt:

ZL001 - 20250519 - Liberec Technikův pavilon - spodní stavba

Soupis:

01 - Architektonicko-stavební - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-254,004.63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-254,004.63	21.00%	-53,340.97
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

-307,345.60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Technikův pavilon LBC - Změnové listy
Objekt: ZL001 - 20250519 - Liberec Technikův pavilon - spodní stavba
Soupis: **01 - Architektonicko-stavební - méněpráce**

Místo: Datum: 22. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-254,004.63
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-15,850.80
HSV - Práce a dodávky HSV	-238,153.83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Technikův pavilon LBC - Změnové listy
Objekt: ZL001 - 20250519 - Liberec Technikův pavilon - spodní stavba
Soupis: 01 - Architektonicko-stavební - méněpráce

Místo: Datum: 22. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -254,004.63

D	3	Svislé a kompletní konstrukce				-15,850.80	
53	K	342271611	Příčka z vápenopískových přesných plných tvárnic 10DF s elektroinstalačními kanály přes P15 do P25 tl 150 mm	m2	9.324	-1,700.00	-15,850.80

D	HSV	Práce a dodávky HSV				-238,153.83	
39	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	0.765	-5,330.00	-4,077.45
40	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	6.850	-962.00	-6,589.70
41	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	6.850	-161.00	-1,102.85
42	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0.027	-64,500.00	-1,741.50
43	K	43032141	Příplatek na natrtování podesty do stávající zdi pomocí roxoru r12mm	kpl	1.000	-3,500.00	-3,500.00
44	K	434191452	Osazení schodišťových stupňů kamenných pemrlovaných oboustranně do otvorů se zazděním	m	12.000	-962.00	-11,544.00
45	K	612125100	Vyplnění spár vápennou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	94.597	-286.00	-27,054.74
52	K	6223810	Systémová difúzně otevřená omítka hladká tl.8mm vč. perlínky	m2	323.086	-565.00	-182,543.59

[illegible]